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Kyrkans träffpunkt på Havsblick

”Ser du stjärnan i det blå?”
”Ser du stjärnan i det blå”, 
sjunger Benjamin Syrsa på TV 
jul efter jul.

Stjärnan, förmodligen en 
konstellation av Jupiter och 
Saturnus i en sådan vin-
kel till jorden att den lyste 
över grottan i Betlehem och 
förkunnade att kungarnas 
kung är född. Tre stjärnty-
dare, förmodligen riktigt 
duktiga vetenskapsmän från 
det kulturellt högtstående 
Babylon ser stjärnan och ger 
sig ut på vandring. Traditionen 
kallar dem Caspar, Melchior 
och Balthasar; inte som denna 
artikels författare en gång 
råkade säga i en predikan:  
- Kasper, Jesper och Jonatan. 
Nej, de är sannerligen inga 
rövare från Kamomilla stad.

De tre stjärntydarna repre-
senterar hela mänskligheten. 
Titta noga på julkrubban så 
får ni se.

Melchior går först. Han en 

gammal man med grått hår, 
långt skägg och riklig hårväxt. 
Melchior överräcker guldet, 
den värdefulla metallen, som 
är ett tecken på kunga-
värdighet.

Den skägglöse, rödlätte 
ynglingen Caspar följer sedan. 
Hans gåva är rökelsen, som 
används för sin dofts skull 
i överklasshem och i guds-
tjänsten. Sist kommer Baltha-
sar med myrran, som ingick i 
de kryddor som behövdes för 
balsamering. De tre represen-
terar ungdomen, medelåldern 
och ålderdomen. Enligt en 
annan tradition kommer de 
från Europa, Asien och Afrika. 
Ibland sägs att de represen-
terar Noas söner Sam, Ham 
och Jafet, jordens tre folk-
stammar.

När är det egentligen jul?
Nåväl legend är legend och 
tradition är tradition, huvud-
saken är att de kom till Betle-
hem, som betyder brödhuset, 

där de fick möta Guds bröd, 
Guds livsljus till mänsklighet-
en. Den 6 januari firar vi detta 
födelsedagskalas tillsammans 
med stjärntydarna, men så 
har det inte alltid varit. I den 
tidiga kyrkan firades inte 
födelsedagar, då man ansåg 
att endast gudlösa människor, 
sådana som faraoner, firade 
födelsedagar. Istället firades 
dopdagen. En gammal tradi-
tion säger att Jesus döptes 
den 6 januari när han var 30 
år gammal och att vinundret 
i Kana ägde rum 31 år efter 
de tre vise männens tillbedjan 
vid krubban.

Fram på 150-talet började 
de kristna dock att fira Jesu 
födelse. Ingen tvekan fanns 
när detta fastställdes till den 
6 januari, dåvarande vinter-
solståndets dag, ty Bibeln 
talar om Jesus som det sanna 
ljuset. I Egypten firades den 
6 januari till Solgudens ära. 
Ljuset har alltid varit centrum 
i det kristna julfirandet.

Solens födelsedag
I den västliga världen var vin-
tersolståndet förlagt till den 
25 december. I Rom införde 
kejsare Aurelianus år 274 
”den obesegrade solens fö-
delsedag”. I och med att kris-
tendomen på 300-talet blev 
officiell religion i det romerska 
riket överfördes firningsmo-
tivet från den stora hedniska 
festen för ”den obesegrade 
solen” till den nya kristna 
festen för ”det gudomliga 
ljusets inträde i världen”, Jesu 
födelses fest.

God jul
De västliga kyrkorna firar 
idag jul den 25 december, 
medan de östliga kyrkorna 
fortfarande firar den 6 januari, 
vårt trettondedag jul, de vise 
männens och missionens 
stora dag.

Vill vi fira jul riktigt länge, 
mysa vid levande ljus och 
minnas livets ljus, Jesus, så 
kan vi önska varandra GOD 
JUL från och med juldagen till 
och med trettondedag jul.

Med önskan om ljus och frid 
– en välsignad God jul!

Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal,  kyrkoherde

Läs om Jesus födelse i Bibeln
Lukas 2:1–21

Matteus 1:18–2:18
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Nya medarbetare”Ser du stjärnan i det blå?”
Under sensommaren har några nya medarbetare börjat i Lomma församling. Som assistent på pastorsexpeditionen möter vi 

Erica Berg. Hon efterträder Barbro Karlsson som njuter livet som seniormedborgare. Hanna Forsblad har efterträtt Maria 
Jönsson som tillträtt en tjänst i Perstorp. Simon Årnes har under många år varit kyrkvaktmästare och har nu efter ytterligare 
studier blivit vigd till diakon. Hans efterträdare är Anders Andersson som under många år arbetat både på kyrkogården och i 
kyrkan. Anders efterträdare heter Frida Olsson. Pedagogen Sara Emilsson har fått en ny arbetskamrat som också bär det bibliska 
namnet Sara med efternamn Hansen. När de berätta om sig själva skriver de så här:

Jag heter Simon Årnes och är ny diakon 
i Lomma församling. Jag bor utanför 
Lund mitt i den skånska myllan tillsam-
mans med min fru Kerstin och våra tre 
barn. En hund hör också till familjen.

Känner du igen mig? 
Innan jag blev diakon hade jag förmå-
nen att arbeta åtta år som vaktmästare 
i Lomma församling. Det är oerhört 
värdefullt att ha lärt känna er försam-
lingsbor under de åren. Det var också 
en viktig faktor när jag blev erbjuden 

jobbet som diakon. Jag trivs väldigt bra i 
församlingen och i byn. 

Känner du inte igen mig? 
Då vill jag lära känna dig. Diakoni i vår 
kyrka handlar om allas ansvar att visa sin 
nästa kärlek på det ena eller det andra 
viset. Jag som diakon har ett speciellt 
uppdrag att inspirera andra till att sprida 
den kärleken vidare och dessutom att ha 
ett särskilt ansvar för de särskilt utsatta 
i samhället. Hör av dig om du behöver 
enskilt samtal, om det är något du und-

rar, om du vill vara ideell medarbetare, 
vad som helst! Jag och alla mina kollegor 
i Lomma församling vill ha kontakt med 
just dig.

Jag heter Sara Hansen och jag är ny 
församlingspedagog i Lomma försam-
ling. Jag jobbar med konfirmander, ung-
domar och skola. Tidigare har jag arbetat 
i skolan (både grundskolan och gymna-
siet) som musiklärare, och delar av det 
tar jag såklart med mig in i församlings-
arbetet här. 

En viktig uppgift för mig är att förmedla 
tro. Förmedla, förklara, förkunna och 

förtydliga - hur lever jag som kristen 
idag. Prata om, och levandegöra, hur vi 
värnar oss själva, varandra, vår relation 
till Gud och till skapelsen. Och att för-
medla hopp, det underbara hoppet som 
får oss att orka och som ger oss mod att 
handla när det är svårt.
När jag inte är på jobbet är jag antingen 
i trädgården där jag skördar, sår och ren-
sar, eller på en fotbollsmatch på stadion 
i Malmö.

Jag ser fram emot att träffa er, och lära 
känna er, och jag är glad över att få 
jobba här.

Frida Olsson heter jag och efter sex 
år inom vården som undersköterska, 
bestämde jag mig för att ändra inriktning 
på min yrkesbana. Jag skickade in en ansö-
kan till en ett-årig trädgårdsutbildning 
på Hvilan. Efter avslutad utbildning i april 
öppnades en möjlighet att söka tjänsten 
som kyrkvaktmästare/kyrkogårdsarbe-
tare i Lomma församling. Den 1 augusti 
påbörjade jag tjänsten, då mina nuvarande 
kollegor tyckte jag var mest lämpad för 
tjänsten, med erfarenhet av trädgårds-

arbete samt arbete med olika typer av 
människor inom vården. Jag är glad och 
tacksam över att få arbeta med mina nya 
kollegor i Lomma församling!

Erica Berg heter jag och är Lomma för-
samlings nya assistent. Röntgensjukskö-
terska som sadlat om och gått från strålar 
och nålar till gravrätter och dopbokningar. 
Jag arbetade tidigare med att ta hand 
om patienter som av olika skäl behövde 
kartlägga eller operera sina kärl, allt från 
små operationer till akuta situationer där 
tiden var knapp. När jag nu fick två små 
barn på kort tid kände jag att jag ville söka 
mig bort från stressen på sjukhuset och nu 
känner jag att jag faktiskt har hittat hem. 
Som assistent i Lomma församling är den 
ena dagen inte den andra lik och dagarna 
flyger förbi. Allt från att sköta kommuni-
kationen med begravningsbyråerna, boka 
in dop, vigslar, begravningar, ordna med 

gravrätter och gravskötslar, inte glömma 
att hämta posten och förstås göra mitt 
bästa för att svara på era frågor när ni 
hör av er till mig. Jag har ett härligt gäng 
medarbetare som stöttar mig i mitt nya 
yrke och jag ser fram emot kontakten med 
er när livet blir sorgligt eller när ett nytt liv 
ska bli en del av gemenskapen.

Jag heter Hanna Forsblad och började 
som ny kantor i Lomma församling den 
1 september.
Innan jag kom hit hade jag en kantors-
tjänst i Torns församling, i Lunds pasto-
rats norra delar. 

Jag bor i den lilla byn Igelösa norr om 
Lund tillsammans med min man Gustav, 
våra tre barn Lovisa, Nils och Bo och en 
katt som heter Iris.  Jag spelar, förutom 
orgel och piano, fiol och altfiol.
Jag ser mycket fram emot att lära känna 
er, både gamla och nya församlingsbor i 
Lomma församling!
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Jul- nyår och trettondedags-      tid  i Lomma kyrka
Projektkören - Julkören 
Vill du vara med och sjunga julsånger i en projektkör 
i november/december?

Vi övar tisdagarna 23/11, 30/11, 7/11 samt torsdagen den 
16/12. Övningstiden är 18.15-20.15 i Lomma kyrka 
(samma tid och plats för alla övningstillfällen).

Sedan medverkar vi i sånggudstjänsten Vi sjunger in julen den 
18/12 kl 16 i Lomma kyrka. 
Varmt välkommen att vara med! 

Anmälan till Hanna Forsblad: hanna.forsblad@svenskakyrkan.se 
eller telefon på nr 0703-28 66 05.

8 december 12 i Lomma kyrka

Andrum – julspecial
Kyrkomusikerna i Lomma församling firar terminsavslutningen för 
Andrum med ett speciellt julprogram.

28 november 14 i Lomma kyrka

Barnens advent
En första advent för barnen där vi delar ut biblar till 3-åringarna, 
Arvid Johnsson spelar trumpet och körerna Sångfåglarna och  
Amasing sjunger! 

Varmt välkomna till första advent i Lomma församling!

27 november 15 i Lomma kyrka

Adventsmusik
Magnus Lindegård, sång
Petra Hessung, piano och orgel
Musik av G. Hahn, G. Wennerberg, R. Liljefors m. fl.
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Jul- nyår och trettondedags-      tid  i Lomma kyrka

Vi sjunger in julen
18 december 16 i Lomma kyrka
Välkommen att sjunga in julen med kör och församling i Lomma 
kyrka. Vi sjunger de mest älskade sångerna och psalmerna som 
hör julen till. 

Medverkande: Lommas projektkör, Julkören, La Voix,  
Gustav Forsblad, sång,  
Gustav Nilsson, gitarr,   
Hanna Forsblad och Thomas Wallin, körledare, 
Jan-Olof Aggedal, präst.

Luciacafé

Den 14/12 klockan 16 är det dags för vårt årliga Luciacafé i 
Jakobssalen i  Lomma församlingshem. Det är också Miniorer-
nas och Sångfåglarnas terminsavslutning.

Luciatåget är öppet för barn i alla åldrar att vara med i. Kom 
utklädd till tärna, stjärngosse, lucia, tomte, pepparkaka och 
sjung med i sångerna du känner igen! 

Efter luciatåget går vi ner till caféet och där väntar mysigt och 
gott lussefika.

14 december 16 i församlings-
hemmet

Luciahögtid
12 december i Lomma kyrka 16
12 december i Lomma kyrka 18
13 december i Lomma kyrka 18
Med körerna Amasing, Young voices och La Voix
och instrumentalensemble under ledning av Petra Hessung 
och Thomas Wallin. 

Biljetter a’ 20 kronor säljs på Lomma bibliotek. 
Intäkterna går oavkortat till Act Svenska kyrkans julinsamling.
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Samling vid krubban  
i Lomma kyrka
Julafton 24 december, 11
”Jesu födelse”
Musiker: Hanna Forsblad & Petra Hessung
Präst: Lena Löwendahl Kjellström

Julbön i Lomma kyrka
Julafton 24 december, 14
”Ett barn är fött”
Solosång: Amanda Larsson
Musiker: Petra Hessung
Präst: Jan-Olof Aggedal

Julotta i Lomma kyrka
Juldagen 25 december, 7
”Var hälsad sköna morgonstund”
Lomma kyrkokör
Musiker: Petra Hessung
Präst: Martin Wallén

Betlehemsmässa i Lomma kyrka
Annandag jul 26 dec, 16
”Brödhuset”
Musiker: Thomas Wallin
Präst: Lisa Buratti

Nyårsbön i Lomma kyrka
Nyårsafton 31 december, 16
”Mot en ny tid” 
Solosång: Erik Brumark
Musiker: Petra Hessung
Präst: Jan-Olof Aggedal

Mässa på årets första dag 
i Lomma kyrka
Nyårsdagen 1 januari, 16
”Ett nytt år i Jesu namn”
Musiker: Petra Hessung
Präst: Lena Löwendahl Kjellström

Trettondedagsmusik i Lomma kyrka
Trettondedag jul 6 januari, 16
”Guds härlighet”
Solosång: Agnes Wästfelt
Lomma kyrkokör och Lomma kammarorkester
Musiker: Petra Hessung, Präst: Lisa Buratti

Söndag efter nyår i Lomma kyrka
2 januari, 11
”Guds hus”
Musiker: Petra Hessung
Präst: Lena Löwendahl Kjellström
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Kyrkan med katedralfönster
Kyndelsmässodagen som så starkt förknippas med ljus firas med 
en annorlunda ljusupplevelse på denna konsert. 

Att en kyrka i en liten ort på landet smyckades med blyfönster 
av hög kvalitet från Tyskland är unikt. På den här unika visnings-
konserten belyses ett fönster i taget och vi får betrakta varje 
scen av fönstermålningen i ord och ton. Kyrkoherde Jan-Olof 
Aggedal berättar också om varför det blev så och vad fönstren 
vill berätta. 

Att Lomma kyrka för tio år sedan utrustades med en engelsk 
katedralorgel förhöjer upplevelsen av kyrkorummet. Organist är 
Thomas Wallin.

2 februari 16 i Lomma kyrka

Mozarts kyrkosonater och 
Dvořák Bagateller

W A Mozart skrev ett 20-tal kyrkosonater under sin barn-
domstid i Salzburg. I likhet med sin far var även han anställd av 
ärkebiskopen av Salzburg för att skriva musik och musicera i 
kyrkans tjänst. 

Under konserten får vi höra ett axplock av dessa kyrkokonser-
ter. Mozart delar programmet med den tjeckiske tonsättaren 
Antonin Dvořák. Han skrev sina bagateller för två violiner, cello 
och harmonium. 

En mycket annorlunda konstellation av instrument men som har 
blivit en del av standardrepertoaren för alla harmoniumspelare 
världen över.

Måndag 24 januari 19 i Lomma församlingshem

Konserter efter jul



18-25 januari 2022 på webben
Att be tillsammans är något av det viktigaste vi som kristna kan göra och här förenas vi över våra olika kyrkotraditioner.  
Böneveckan för kristen enhet är världens största ekumeniska manifestation och genomförs samtidigt i cirka 120 länder.  
Den infaller varje år 18-25 januari.

Materialet för Böneveckan för kristen enhet 2022 har utarbetats av Kyrkornas råd i Mellanöstern och temat kommer från 
Matteusevangeliet 2:1-12: ”En stjärna i öster – vi kommer för att tillbe Kristus”.

Som vanligt uppmärksammas böneveckan gemensamt av de tre församlingarna i Lomma kommun: Svenska kyrkan i Lomma, 
Svenska kyrkan i Bjärred och Strandkyrkan (Equmeniakyrkan).  Håll utkik på våra respektive hemsidor, där vi varje dag under 
veckan publicerar en reflektionstext som knyter an till årets tema.
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Böneveckan för kristen enhet 

People get ready
Lördag 12 februari 17 i Lomma kyrka
Musikgudstjänst
Församlingens konfirmander bildar under en dag en jättekör. 
De övar intensivt under en dag och medverkar sedan i musik-
gudstjänsten och framför bland annat gospel och lovsång under 
ledning av Hanna Forsblad och Sara Hansen.

Kompmusiker är Truls Hallin, piano, Per Knagg, bas, och Mattias 
Samuelsson, trummor.

Medverkar gör också några av församlingens präster och 
diakoner.



Stress, åldrande, vanans makt, ensamhet och hälsa genom acceptans är 
några av de teman som behandlas i den nyutkomna boken Hela livet av 
läkaren och professorn Anders Rosengren. 

Den är en bok som tillkommit som komplement till det uppmärksam-
made webbverktyget ”livsstilsverktyget”, en studie från Göteborgs 
universitet, som handlar om olika aspekter av våra liv och hur de hänger 
samman med våra existentiella livsfrågor. 

Studien visar att rätt ställda livsfrågor kan vara avgörande för vårt 
mående. 

I vår finns möjlighet att tillsammans läsa och samtala kring dessa och 
liknande frågor i en samtalsgrupp där vi använder boken som grund. 
Boken ingår kostnadsfritt i studiecirkeln. 

Tid och plats: Onsdagar jämn vecka kl 18.30-20 i 
Lomma församlingshem. Sammanlagt sex träffar.
Samtalsledare: Lena Hansen, diakon och Lisa Buratti, präst.
Anmälan: Lisa Buratti (lisa.buratti@svenskakyrkan.se)
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23 januari 2022  
i Lomma kyrka
Bibeln är världens mest lästa bok. Den har över-
satts till 704 olika språk hittills och målet är att alla 
människor ska kunna läsa bibeln på sitt språk. Bibeln 
har stor betydelse i kulturen och många av våra ta-
lesätt kommer från bibeln. Men framför allt är bibeln 
en bok där det alltid finns mer att upptäcka – det är 
inte en bok man läser ut, utan en bok där vi ständigt 
får läsa in livet självt.

Söndagen den 23 januari är Bibelns dag och det 
uppmärksammar vi särskilt i söndagens gudstjänst 
samt efterföljande kyrkkaffe med ett kort föredrag 
av Lisa Buratti (bibelforskare och översättare) om 
den svenska bibelns historia samt ett bibelquiz. Här 
har du som inte äger en Bibel 2000 också möjlighet 
att få en egen som gåva.

Bibelns dag

Hela livet – en samtalsgrupp om 
livsfrågor och existentiell hälsa
Start: onsdag 26 jan, 18.30  
i Lomma församlingshem



KALENDARIUM

Söndag 28 nov
Första söndagen i advent
Festmässa 11 
Lomma kyrka
Lomma kyrkokör. Arvid Johnsson, trum-
pet. Jan-Olof Aggedal, Lisa Buratti, Martin 
Wallén, Petra Hessung & Thomas Wallin

Onsdag 1 dec

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem
Lena Löwendahl Kjellström 
Petra Hessung

Söndag 12 dec

Tredje söndagen i advent
Högmässa 11 
Lomma kyrka
Lisa Buratti, Petra Hessung

Måndag 13 dec

Luciahögtid 18 
Lomma kyrka 
Amasing, Young voices och La Voix
Petra Hessung, Thomas Wallin

Fredag 24 dec
Julafton
Samling vid krubban 11 
Lomma kyrka
Lena Löwendahl Kjellström,  
Hanna Forsblad, Petra Hessung

Söndag 26 dec

Söndag 5 dec

Andra söndagen i advent
Högmässa 11 
Lomma kyrka
Martin Wallén, Thomas Wallin

Julbön 14
Lomma kyrka
Amanda Larsson, sång 
Jan-Olof Aggedal, Petra Hessung

Annandag jul
Betlehemsmässa 16 
Lomma kyrka
Lisa Buratti, Thomas Wallin

Lördag 1 jan
Nyårsdagen
Mässa på årets första dag 16 
Lomma kyrka 
Lena Löwendahl Kjellström, Petra Hessung

Söndag 2 jan

Högmässa 11 
Lomma kyrka 
Lena Löwendahl Kjellström, Petra Hessung

Lördag 25 dec
Juldagen
Julotta 7 
Lomma kyrka
Lomma kyrkokör
Martin Wallén, Petra Hessung

Torsdag 6 jan

Trettondedagen
Musikgudstjänst med 
Lomma kyrkokör 16 
Lomma kyrka 
Agnes Wästfelt, sång. Lomma  
kyrkokör och kammarorkester.
Lisa Buratti, Petra Hessung

Barnens advent 14 
Lomma kyrka
Sångfåglarna och Amasing.  
Arvid Johnson, trumpet

Onsdag 8 dec

Andrum - Julspecial 12 
Lomma kyrka
Församlingens kyrkomusiker

Luciahögtid 16 
Lomma Kyrka 
Amasing, Young voices och La Voix 
Petra Hessung, Thomas Wallin

Luciahögtid 18 
Lomma Kyrka
Amasing, Young voices och La Voix 
Petra Hessung, Thomas Wallin

Lördag 27 nov

Adventsmusik 15 
Lomma kyrka
Magnus Lindegård, sång  
Martin Wallén, Petra Hessung

Lördag 18 dec

Vi sjunger in julen, 
sånggudstjänst 16 
Lomma kyrka
Julkören, La Voix, Gustav Forsblad Sång, 
Gustav Nilsson, Gitarr, Hanna Forsblad, 
Thomas Wallin, Jan-Olof Aggedal

Söndag 19 dec
Fjärde söndagen i advent
Högmässa 11 
Lomma kyrka
Jan-Olof Aggedal, Hanna Forsblad

Fredag 31 dec
Nyårsafton
Nyårsbön 16 
Lomma kyrka
Erik Brumark, sång
Jan-Olof Aggedal, Petra Hessung 

Söndag 9 jan

Högmässa 11 
Lomma kyrka
Martin Wallén, Thomas Wallin
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Söndag 16 jan

Högmässa 11 
Lomma kyrka

10

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem
Martin Wallén, Petra Hessung

Söndag 12 dec

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem
Lisa Buratti 
Petra Hessung
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Onsdag 26 jan

Söndag 30 jan

Onsdag 2 feb

Söndag 6 feb
Kyndelsmässodagen
Gudstjänst med små  
och stora 11 
Lomma kyrka 
Lena Löwendahl Kjellström, Hanna Forsblad

27 nov - 6 feb
Onsdag 19 jan

Andrum på kyrkans orgel 12 
Lomma kyrka 
Thomas Wallin

Söndag 23 jan

Barn är välkomna hit tillsammans med mamma och pappa, men 
även blivande föräldrar och mor- och farföräldrar får gärna komma. 
Vi leker, pysslar, samtalar och fikar tillsammans.  
Avslutningsvis är det en kort andakt och sångstund.

Vårterminen startar måndagen den 17 januari. 

Information: Sara Emilsson, sara.emilsson@svenskakyrkan.se eller  
tel. 0704-41 66 07.

Kyrkans minsta
Måndagar 14 - 16
Torsdagar 9.30 - 11.30

Stickcafé

Välkommen med eller utan handarbete.
Här utbyter vi idéer och hämtar inspiration.
Ingen föranmälan krävs. Fika finns till självkostnadspris.
Lena Hansen: 070 – 278 27 29
Lena Palmér: 0739 -927 381

Vi träffas onsdagar var tredje 
vecka 13.30-16.00
den 2/2, 23/2, 16/3, 6/4, 27/4  
och 18/5 i församlingshemmet

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem

Biblens dag
Högmässa 11 
Lomma kyrka 
Kyrkkaffe med program i Byskolan 
Kort föredrag av Lisa Buratti (bibelfors-
kare och översättare) om den svenska 
bibelns historia samt ett bibelquiz.

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem

Högmässa 11 
Lomma församlingshem

Andrum på kyrkans orgel 12 
Lomma kyrka 
Thomas Wallin

Lommamässa 18 
Lomma församlingshem

Konsert - Kyrkan med 
katedralfönster 16 
Lomma kyrka 
Jan-Olof Aggedal, Thomas Wallin 

Söndag 6 feb



Skolgatan 4, 234 31 Lomma. Tfn växel: 040–41 61 20. E-post: lomma.forsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/lomma - Facebook: www.facebook.com/lommaforsamling
Expeditionen är öppen helgfri måndag, onsdag, torsdag och fredag 10−12
För alla kontaktuppgifter, vänligen besök: https://www.svenskakyrkan.se/lomma/personal 
Ansvarig utgivare: Jan-Olof Aggedal

Jan-Olof Aggedal, kyrkoherde
0702–63 66 08
jan-olof.aggedal@svenskakyrkan.se

SVENSKA KYRKAN I LOMMA 
Kontaktuppgifter

Sara Emilsson, pedagog
0704-41 66 07
sara.emilsson@svenskakyrkan.se

Lisa Buratti, präst
0704–41 67 42
lisa.buratti@svenskakyrkan.se

Lena Löwendahl Kjellström, präst
0709–93 14 77
lena.lowendahl@svenskakyrkan.se

Lena Hansen, diakon
0702-78 27 29
lena.hansen@svenskakyrkan.se

Simon Årnes, diakon
0704-41 60 73
simon.arnes@svenskakyrkan.se

Thomas Wallin, kyrkomusiker
0704-41 66 06
thomas.c.wallin@svenskakyrkan.se

Hanna Forsblad, kyrkomusiker 
0703-28 66 05
hanna.forsblad@svenskakyrkan.se

Petra Hessung, kyrkomusiker
0704-41 66 09
petra.hessung@svenskakyrkan.se

Maude Bengtsson, församlingshemsvärd
0704-41 66 08
maude.bengtsson@svenskakyrkan.se

Claes Adolfsson, kommunikatör
0765-46 89 28
claes.adolfsson@svenskakyrkan.se

Kristina Berglund, kamrer
0704-41 69 50
kristina.berglund@svenskakyrkan.se

Peter Andersson,  
kyrkogårdsföreståndare
0767-89 40 66
peter.i.andersson@svenskakyrkan.se

Malin Svensson, trädgårdsingenjör
0704- 41 66 10
malin.svensson2@svenskakyrkan.se

Anders Andersson, kyrkvaktmästare
0704- 41 66 05
anders.a.andersson@svenskakyrkan.se

Lena Forsberg, kyrkorådets ordf.
0707-33 29 08

www.svenskakyrkan.se/lomma • facebook.com/lommaforsamling

Martin Wallén, präst
0702 - 95 66 05
martin.wallen@svenskakyrkan.se

Sara Hansen, pedagog
0704-41 98 70
sara.hansen2@svenskakyrkan.se

Erica Berg, assistent
040-41 61 20
erica.berg@svenskakyrkan.se


